

قوانین و مقررات موسسه خیریه تعالی راه نیکی و مهر تهران (ترنم)

ارتقاء سطح زندگی افراد نیازمند و خانواده‌های لازم‌الحمایه از طرف مؤسسه

انجام هرگونه فعالیت مغایر با اهداف و موضوع فعالیت اساسنامه مؤسسه ممنوع است.

تمامی فعالیت های مؤسسه غیرسیاسی است.

مؤسسه برای تحقق هر یک از اهداف و فعالیت های خود باید پس از هماهنگی با سازمان بهزیستی، در صورت لازم، از مراجع ذیصلاح نیز مجوز لازم را اخذ کند.

اعضای هیئت رئیسه با اعلام و قبول نامزدی خود در مجمع انتخاب خواهند شد و مسؤلیت اداره جلسه، مطابق با دستور جلسه اعلام شده و تنظیم صورت جلسه مجمع را عهده دار می‌باشد.

اعضای هیئت رئیسه نباید از بین کاندیداهای هیأت مدیره و بازرسان باشد .

دعوت برای مجمع عمومی فوق العاده، به صورت کتبی یا درج آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار بوده و مطابق با شرایط برگزاری مجمع عمومی عادی تشکیل و رسمیت خواهد یافت و تصمیمات آن با حداقل دوسوم آرای موافق از تعداد حاضر در جلسه رسمی معتبر خواهد بود .

چنانچه هیأت مدیره تکلیف خود را برای برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده انجام ندهد، مدیرعامل و یا بازرسان مؤسسه مکلف به انجام آن هستند.

جلسات هیأت مدیره با حضور اکثریت اعضا رسمیت یافته و تصمیمات متخذه با اکثریت آرای موافق معتبر خواهد بود .

شرکت اعضای هیأت مدیره در جلسات آن ضروری است و غیبت هر یک از اعضای هیأت مدیره بدون عذر موجه و بدون اطلاع قبلی تا سه جلسه متوالی و پنج جلسه متناوب در حکم استعفای عضو غایب خواهد بود و شرکت در جلسات هیأت مدیره، قابل تفویض به غیر نمی‌باشد .

فعالیت اعضای هیأت مدیره افتخاری خواهد بود .

جلسات هیأت مدیره با حضور اکثریت اعضا رسمیت می‌یابد و تصمیمات آن با اکثریت آراء معتبر است .

تمامی اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل و نائب رئیس هیأت مدیره همراه با مهر مؤسسه معتبر خواهد بود، در صورتی که دو سمت تعریف شده در این تبصره متعلق به یک نفر نباشد .

مدیرعامل در صورتی که عضو هیأت مدیره نباشد، برای مدت حداکثر یکسال انتخاب خواهد شد .

در صورتیکه مدیرعامل از بین اعضای هیأت مدیره انتخاب شود، مدت تصدی او با مدت عضویتش در هیأت مدیره یکسان خواهد بود.

چنانچه هیأت مدیره، رئیس هیأت مدیره را به عنوان مدیرعامل انتخاب نماید، می‌بایست موضوع، ابتدا به تصویب سه چهارم آراء حاضر در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده برسد .

بازرسان مؤسسه نباید هیچ ارتباط سببی و نسبی (تا درجه سوم از طبقه اول و دوم) با اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل مؤسسه داشته باشند .

بازرس یا بازرسان و اعضای هیأت مدیره نمی‌توانند در معاملاتی که با حساب مؤسسه انجام می‌پذیرد، به طور مستقیم یا غیر مستقیم ذینفع گردند .

اگر بازرس مؤسسه به وظایف قانونی خود عمل نماید و این امر، موجب بروز خسارت و یا کاهش کیفیت عملکرد مؤسسه گردد، جبران خسارت، متوجه شخص بازرس خواهد بود .

ترازنامه مؤسسه بدون تأیید بازرس آن، فاقد اعتبار است .

تمامی وجوه و درآمد های مؤسسه در حساب بانکی که به نام مؤسسه و با معرفی سازمان بهزیستی، نزد یکی از بانکهای رسمی کشور جمهوری اسلامی ایران افتتاح شده است نگهداری خواهد شد .

عدم رعایت شرایط و ترتیبات مقرر در قانون مالیات‌های مستقیم از سوی مؤسسات خیریه در هر سال مالی، موجب محرومیت از معافیت مقرر در آن سال خواهد شد .

مؤسسه می‌بایست در مکاتبات خود با سایر نهاد ها از مهر ، آرم و سربرگ مخصوص مؤسسه استفاده کند و لازم است قبل از آن تمامی موارد مذکور به تأیید کمیسیون ماده 26 رسیده و با مهر و آرم سازمان بهزیستی مشابهت نداشته و عبارت (با مجوز و تحت نظارت سازمان بهزیستی) در آن قید شود .

نام و آرم مؤسسه باید به تأیید و ثبت اداره‌ی ثبت شرکت ها نیز رسیده باشد.

ساعت پاسخگویی از ساعت 9 الی 17 می‌باشد.

پرداخت وجه به دو روش پرداخت درب منزل و پرداخت اینترنتی از طریق درگاه پرداخت سایت صورت می‌پذیرد.

حمل کالا از طریق پست انجام می‌پذیرد.

جهت پشتیبانی و خدمات پس از فروش می‌توانید با شماره تماس 09900170122 در ارتباط باشید.

به جهت حفظ حقوق و حریم شخصی مشتریان اطلاعات دریافت شده از مشتریان فقط توسط ادمین سایت مدیریت و رؤیت می‌شود.

مدت زمان تحویل کالا از زمان ثبت سفارش به مدت یک هفته می‌باشد.

در صورت وجود نواقص در کالا، کالا مرجوع و مبلغ پرداختی عودت داده می‌شود.